Nos Ferdinandus Divivaetc. universis. Quod 
nos attentis et consideratis fidelitate, et fidelium 
servitiorum meritis, fidelium nostrorum Magni-
íici Francisci de Tab, supremi Capitanei Regni 
nostri Hungáriáé, ac Egregiorum Stephani Dobó 
de Ruszka, alias Praefecti Arcis Agriensis, etLa-
dislai Eödönífy de Nagy Mihály, quae ipsi sa-
crae primum Regni Hungáriáé Coronae, et dein-
de Majestati Nostrae pro locorttm et temporum 
varietate, in quibusvis casibus fortunae cum san-
gvinis ipsorum effusione, servitiorumque suo-
rum meritis, summa fide et constantia exhibue-
runt et inpenderunt, totale Castellum Pocbaj si-
mul cum universis ejus periinentiis in Bibariensi, 
acalia universa hóna , et quaelibet jura Possessio-
naria, tam in eodem Bibariensi, quam aiii«Co-
mitatibus dicti Nostri Regni Hungáriáé uhilibet 
existentia, et habita, quae alias Egregii condam 
Francisci Cbyre praefuissent, sed per mortem 
et de fecluni se minis ejusdem , ad Saeram prae-
dicti Regni nostri Hungáriáé Coronam, conse-
quenterque collationem nostram Regiam juxta an-
trquam etapprobatam ejnstb m Regni nostri Ilus-
gariae cons vetulimm atque légéin, rite atque le-
gitime devoluta esse perbibentur et redacta, to-
lum item et omne jus nostrum Regium, si quod 
in praedicto C^stello Pocsaj ejusque universis 
pcríinenttis in quibuslibet Contitatibus exisien-
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tibus, quocunque nomine vocatis, qualitercun-
que haberemus, aut idem et eadem nostram ex 
quibuscunque causis, viis , modis et rationibus 
concernerent Majestatem , simul cum cunctis suis 
utilitatibus et pertinentiis quibuslibet, terris sei-
licet arabilibus cultis et incultis, agris, pratis, 
paseuis. campis, foenetis, sylvis, nemoribus, 
montibus, vallibus, vineis, vinearumque pro-
monthoriis , aquis, fluviis, piscinis, piscaturis, 
aquarumque decursibus, molendinis, et eorum 
locis, generaliter vero, quarumlibet utilitatum 
et pertinentiarum suarum integritatibus, quovis 
nominis vocabulo vocitatis, sub suis veris metis 
et antiquis existentibus, ad idem Castellum Po-
csaj cum suis pertinentiis, ac praefata aliaBona, 
ac Jura Possessoria, de Jure et ab antiquo spe-
ctantia et pertinere debentia, praemissis sicut 
praeferrur stantibus, et se habentibus, praedi-
etnm Castellum Pocsaj memoratis tantummodo 
Francisco Tahy, et Stephano Dobó, pertinen-
tias vero ejusdem Castelli, ac alia Bona et jura 
possessionaria praenotatis Francisco Tahy, Ste-
phano D<»bó, et Ladislao Edönffy simul, ipso-
rumque haeredibus et posteritatibus universisde-
dimus, donavimus, et contulimus, imo danius , 
donamus , et conferimus jure perpetuo et irrevo-
cabiliter tenendas, possidendas pariter et ha-
bendas, salvo jure alieno, harum nostrarumvi-
gore et Testimonio Literarum. Quas nos in for* 
mam privilegii redigi faciemus, dum nobis in 
specie fuerint reportatae. Datum in civitate No-
stra Gracz, die 12-ma mensis Mártii, Anno 
1553. Begnorum nostrorun» Bomani vigesimo 
tertio, aliorum vero vigesimo septimo. Ferdi* 
nandus m» p. L. S. Nicolabus Olahus Episcopus 
Agriensis m. p.